
 

UŽIVATELSKÝ NÁVOD 

1



Obsah 

Obsah………………………………………………………………………………2 

Důležité bezpečnostní upozornění………….…………………………………..3 

Umístění ovládacích prvků………………….……………………………………3 

Dálkové ovládání……………………………………….…………………………4 

Nastavení soundbaru……………………………………………………………5-6 

Řešení problémů……………………………………….…………………………6 

Prohlášení o shodě…………………………………….…………………………7 

2



Důležitá bezpečnostní upozornění 

•Soundbar by se neměl používat dlouhou dobu v prostředí s vysokou teplotou nebo vysokou vlhkostí, nebo 
stříkající vodou, což by to mohlo mít za následek poškození přístroje. 

•Udržujte soundbar mimo dosah tekutin. Pokud se do soundbaru dostane voda nebo jiné tekutiny, 
okamžitě jej vypněte. V případě dotazů se obraťte na obchod, kde jste přístroj zakoupili. 

•Nepoužívejte ani neskladujte jednotku v prašném nebo písčitém prostředí. 

•Soundbar sami neotevírejte a neopravujte, v případě poruchy se obraťte na autorizovaný servis. 

•Veškeré servisní zásahy může provádět pouze autorizovaný servis. Jiná manipulace (oprava) přístroje jsou 
brány jako neodborné zásahy do zařízení, bez nároku na pozdější reklamaci přístroje. 

•K nabíjení používejte pouze určené napájecí napětí. Připojení napájecího zdroje s jiným výkonem může 
být nebezpečné a způsobit trvalé poškození přístroje 

•Vždy používejte pouze originální předepsané příslušenství výrobcem. 

• Nikdy neodstraňujte kryt přístroje a neumisťujte toto zařízení na jiné elektrické zařízení.  

•Přístroj očistěte pouze suchou látkou, bez použití jakékoli tekutiny, či jakýkoliv čistících prostředků. 

•Nepoužívejte abrazivní nebo jinak agresivní čističe. 

•Do dálkového ovládání používejte pouze doporučené baterie a vždy zajistěte správnou polaritu! Hrozí 
poškození přístroje. 

 
Umístění ovládacích prvků 

 

1. Stisknutím a podržením tlačítka zapnete přístroj z pohotovostního režimu. Opětovným stisknutím 
a podržením tlačítka přístroj uvedete do pohotovostního režimu. Při zapnutém stavu, stisknutím 
tlačítka přepínáte vstupy zařízení. 
2. Přehrát / pauza 
3. Následující skladba / zvýšit hlasitost 
4. Předchozí skladba / snížit hlasitost 
5. Vstup pro AUX IN - 3,5mm jack (na displeji jako AUX) 
6. Optický vstup TOSLINK (na displeji jako OPT) 
7. HDMI ARC vstup (na displeji jako ARC) 
8. USB vstup (na displeji jako USB) 
9. Konektor pro napájecí šňůru - 230V/50Hz 

3

Ac110-240V~ 50/60Hz 

AUX IN       OPTICAL           HDMI/ARC                  USB   



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


